
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 288/XXXIX/2014 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, 

ze zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Drobin, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 288/XXXIX/2014 Rady Miejskiej 

w Drobinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) strój na zajęcia wychowania fizycznego: 

a) koszulki sportowe, 

b) spodenki sportowe, 

c) dresy w komplecie, 

d) spodnie dresowe, 

e) bluzy dresowe, 

f) buty sportowe;”; 

2) w § 4 dodaje się ust. 2a w następującym brzmieniu: 

„2a. Stypendium szkolne realizowane jest w następujący sposób: 

1) wnioskodawca przedkłada faktury, rachunki, bilety lub inne dokumenty potwierdzające nabycie 

towaru bądź usługi, związanych z pobieraniem nauki; 

2) dokumenty, o których mowa w pkt 1 winny być wystawione imiennie na wnioskodawcę; 

3) data wystawienia dokumentów, o których mowa w pkt 1, powinna zawierać się w okresie wrzesień-

czerwiec danego roku szkolnego; 

4) dopuszcza się zwrot kosztów poniesionych w związku z rozpoczęciem roku szkolnego na podstawie 

dokumentów wystawionych w miesiącach lipiec i sierpień poprzedzających rok szkolny”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6986



3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wypłata stypendium szkolnego odbywa się w następujący sposób: 

1) stypendium szkolne wypłacane jest w dwóch terminach: 

a) do dnia 31 grudnia danego roku – za okres wrzesień-grudzień, 

b) do  dnia 30 czerwca danego roku – za okres styczeń-czerwiec; 

2) stypendium szkolne wypłacane jest po otrzymaniu przez Miasto i Gminę Drobin środków 

finansowych na ten cel z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.
1) 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie: 

Marcin Fronczak 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 35, 64 i 195 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6986


		2016-07-21T09:49:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




